
  Женский футбол России
  Протокол матча   Футзал 2022/23 / 7-8 Лига. Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЖФК Рошалье (г.о. Шатура)   Парк

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агапова Венера
Дорогова Ксения
Захарова Виктория
Карпова Полина
Кононова Анна

33 Крылова Полина
Листвина Анна
Лошкарева Валентина
Мартистова Полина
Рупотка Софья
Сармина Ксения
Сафронова Снежана
Умурзакова Кира
Швыкова Виолетта

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Астабатцян Кристина
Дечикпен Айя
Каушан Агафья
Коваль Анна
Комолова Мария
Кохан Евгения
Кусакина Анна
Максимкина Мария
Михайлова Марина
Мозолюк Екатерина
Москвитина Александра
Никитина Елизавета
Резепова Юлия
Рыкшина Евгения
Степанова Александра
Трусова Валерия
Федикова Мария
Шаповал Арина

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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